[image: image1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» марта 2022 г.

г. Астрахань
	№ 15-7

Об утверждении Положений о наградах

Астраханской областной организации

Общероссийского Профсоюза образования

В связи с приведением в соответствие с наименованием организации и действующим Уставом Профсоюза,
Президиум ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Президиума № 1-3/1 от 16.01.2015г, № 10-10 от 16.02.2016 г.
2. Утвердить в новой редакции:

- Положение о порядке награждения актива и кадров в Астраханской областной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации;
- Положение о Почетной грамоте Астраханской областной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации;
- Положение о Благодарности Астраханской областной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации;
- Положение о Книге почета Астраханской областной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации.
3. Специалисту по информационной работе Яковлеву В.В. разместить Положения на сайте организации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя организации Бугрееву Т.М.

	Председатель областной

организации Профсоюза

	Т.М. Бугреева